Radicaciéon

Clase

08001311000319990073900 Ejecutivo

08001311000320210000400

08001311000320200028900

08001311000320200028600

08001311000320200029800

08001311000320170055300

08001311000320200015700

Numero de Registros: 10

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No. 4

Demandante

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Familia 003 Barranquilla

De Viernes, 15 De Enero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandado

Temilda Rosa Ordofiez Santiago Jimenez

Marquez

Iglesias

Marlon Lee Mufioz
Andrade Y Otro

Katherin Paola Castro  Martin Roberto Angulo

Torres De La Hoz

Wendy Paola Soto Ronald Rafael Llanos

Villalobos Perez

Yalile Paola Tafur Garcie Hansel Antonio Cardona
Heredia

Viviana Roquelina Jose Danilo Fierro

Lopez Oliveros Rodelo

Elalia Mercedes Silgado Jesus Antonio Leon

Alvarado

Requena

Fecha Auto
14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha

Auto Admite / Auto Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Recurso De
Reposiciéon
Auto Requiere - Para Que

Notifique So Pena De
Desistimiento Tacito.

En la fecha viernes, 15 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARTA CECILIA OCHOA ARENAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

c4600af0-e99a-4301-b4a0-d35ca60c4a34
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotaciéon
08001311000320200030200 Procesos Katya Isabel Rojas 14/01/2021 Auto Admite / Auto Avoca
Verbales Santana
08001311000320200030000 Procesos Ruben Dario Mendoza  14/01/2021 Auto Libra Mandamiento
Verbales Garcia, Antonio Jose De Ejecutivo/Pago
Sumarios La Cruz Garcia
Contreras, Adriana
Margarita Osma
Valenzuela
08001311000320200029000 Procesos Alicia Del Carmen Oswaldo Yoyte Garcia = 14/01/2021 Auto Inadmite / Auto No
Verbales Estrada Coronado Padilla Avoca
Sumarios
Numero de Registros: 10

En la fecha viernes, 15 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARTA CECILIA OCHOA ARENAS

Secretaria
Cadigo de Verificacion

c4600af0-e99a-4301-b4a0-d35ca60c4a34



